三原台町会 会員各位

´

令和 5年 7月吉日

三原台町会 会長 酒井利博
児 童 部

／″
夕

‐
イ

～ラジオ体操のお知らせ～

町会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

町会として夏休みの最終の時期を選んで『ラジオ体操』

を下記のとおり開催いたします。

最終日、子供達には 参加賞をご用意しております。
一週間休まずに来た子供達には皆勤賞もありますので

多数の参加お待ちしております。

(保護者の御参加もお待ちしております。)

時 :令和 5年 8月 21日 (月 )～ 8月 27日 (日 )7日間
午前 6時 20分集合
(雨天中止)

所 :泉新小学校校庭
※27日最終日、雨でも参加賞&皆勤賞はお渡しいたします。

連絡先 (児童部)清水
青島

黒田

新井

※回覧をご覧になりましたら押印してからお し下さい。

ばむ季節になりました。

日

場

♪
" ´

ロ

月  日 /
/

ノ
/

/
/

/
/ / /

/ / / /
/

地区

部長③
③ ③ ③ ③ ③ ③ ③ ③ ③

/ ノ
/ / ノ

/
′
/ / ノ

/ / / /
/

③ ③ ③ ③ ③ ③ ③ ③ ③ ③

ヨロ
ロu ヽヽヽ

E2